香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREATVIEW ASEPTIC PACKAGING COMPANY LIMITED

00468

完成根據特別授權發行新股份

茲提述本公司日期為二零二三年十一月三十日、二零二四年二月一日、二零二四年二月
二十六日、二零二四年三月十五日及二零二四年三月二十一日之公告及本公司日期為二
零二四年一月十七日之通函（「通函」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定
者具有相同涵義。

認購事項完成

董事會欣然宣佈，認購協議之所有先決條件均獲達成，及完成已於二零二四年三月二十
八日發生。合計70,498,000股認購股份已配發及發行予Xue Yu Investment Ltd.，後者乃由
認購人根據認購協議指定認購認購股份。認購事項的所得款項淨額（經扣除認購事項之相
關開支後）估計為約113,206,760港元。認購事項的所得款項淨額將按通函「董事會函件－
本公司進行認購事項之原因及所得款項擬定用途」一段所述方式使用。

對本公司股權架構的影響

認購股份佔(i)緊接完成前本公司已發行股本約5.27%；及(ii)經配發及發行認購股份擴大後
本公司已發行股本約5.01%。

下表載列本公司於(i)緊接完成前及(ii)緊隨完成後的股權架構：

- 1 -

緊接完成前 緊隨完成後
股份數目 股權% 股份數目 股權%

本公司股東

Xue Yu Investment Ltd. – – 70,498,000 5.01
福星1 129,000,000 9.65 129,000,000 9.17
Phanron2 78,141,966 5.85 78,141,966 5.55
金圖3 4,500,000 0.34 4,500,000 0.32
景豐控股有限公司 377,132,584 28.22 377,132,584 26.80
公眾股東 747,856,450 55.95 747,856,450 53.15

總計 1,336,631,000 100.00 1,407,129,000 100.00

附註：

1. 福星發展有限公司（「福星」）於129,000,000股股份中擁有直接權益。福星由Hill Garden
Limited（「Hill Garden」）全資擁有及因此被視作於同一批129,000,000股股份中擁有權益。執
行董事畢樺先生為信託創立人，該信託全資擁有Hill Garden。因此，畢樺先生被視作於同
一批129,000,000股股份中擁有權益。

2. Phanron Holdings Limited（「Phanron」）由本公司非執行董事洪鋼先生全資擁有，因此彼被視
為於Phanron持有的78,141,966股股份中擁有權益。

3. 金圖投資有限公司（「金圖」）由本公司執行董事常福泉先生全資擁有，因此彼被視為於金圖
持有的4,500,000股股份中擁有權益。

承董事會命
紛美包裝有限公司
行政總裁兼執行董事

畢樺

中華人民共和國，北京，二零二四年三月二十八日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事畢樺先生及常福泉先生；兩名非執行董事洪鋼
先生及王邦生先生；及三名獨立非執行董事LUETH Allen Warren先生、BEHRENS Ernst
Hermann先生及郭凱先生。

- 2 -